PREFET DE L'AUDE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

PUBLIE LE 9 DECEMBRE 2016

SPECIAL N ° 6 - DECEMBRE 2016


PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine
PUBLIÉ LE 9 DECEMBRE 2016

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine

RICHARDSMY
Texte tapé à la machine


SOMMAIRE

DDCSPP

ARRETE PREFECTORAL N° DDCSPP-SG-2016-231 portant attribution

d'une subvention dans le cadre du « Programme 157 Handicap et dépendance

- Action 1 - Evaluation et orientation personnalisée des personnes handicapées »

au Groupement d'Intérét Public de la maison départementale des personnes

handicap€es de I'AUAE. ..ot e e

DDTM

SPRISR

Arrété temporaire n° DDTM/SPRISR/USR/2016-071 portant réglementation de la

CITCULAtION SUL T'AG L. ... . it et et et e et e et e et et e e e e te e e enens

PREFECTURE

DCT-BAT

ARRETE PREFECTORAL prescrivant l'ouverture d'une enquéte publique unique
préalable a :

- l'autorisation de prélévement des eaux,

- I'autorisation d'utilisation de I'eau en vue de la consommation humaine,
- la déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de la mise en
place des périmétres de protection du captage situé a Coustouge et concernant les
communes de Coustouge, Jonquiéres et Saint Laurent de la Cabrerisse
et parcellaire,
Projet présenté par le Syndicat Intercommunal pour la protection et le Transport
d'Eau Potable de la Vallée de la RObIne. ..........oooiiiiiiii e,





















Ny

procédure de DUP ;

vu la délibération du conseil syndical Intercommunal pour la protection et le Transport d’Eau
Potable de la Vallée de la Robine en date du 28 janvier 2015 sollicitant I’ouverture des enquétes ;

VU le courrier du 10 octobre 2016 de ’Agence Régionale de Santé déclarant le dossier
recevable pour faire I’objet de la procédure d’enquéte publique ;

VU e dossier présenté ;

VU  lerapport de ’hydrogéologue agréé en matiére d’hygiéne publique du 17 avril 2015 ;

VU les avis des services concernés ;

VU la décision n°® E1600201/34 du 28 octobre 2016 de Madame le président du tribunal

administratif de Montpellier désignant M. Jean-Pierre MOULIN directeur de la DGCCREF, retraité
en qualité de commissaire enquéteur ;

CONSIDERANT que le commissaire enquéteur a été consulté sur les modalités de déroulement de
I’enquéte ;

Sur proposition de la secrétaire générale de la préfecture de I’ Aude ;
ARRETE

ARTICLE 1:

Il sera procédé pendant 36 jours consécutifs du 04 janvier 2017 au 08 février 2017 inclus, a
IPouverture sur les communes de Coustouge, Jonquiéres et Saint Laurent de La Cabrerisse d’une
enquéte publique unique portant sur la demande présentée par le Syndicat Intercommunal pour la
protection et le Transport d’Eau Potable de la Vallée de la Robine qui portera sur :

- Pautorisation de distribuer et traiter ’eau de la source « Les Prats » située a Coustouge au titre du
code de la santé publique, articles L.1321-1 a ..1321-10 ;

- la déclaration d’utilité publique :

des périmétres de protection : périmetres immédiat, rapproché et éloigné au titre du code de la santé
publique articles L.1321-1 a L.1321-10,

des travaux de dérivation des eaux souterraines au titre du code de I’environnement, article L..215-
13 ;

- I’autorisation de prélévement d’eau au titre du code de I’environnement rubrique 1.1.2.0 ;

- le parcellaire en vue de déterminer exactement les parcelles a acquérir ou a grever de servitudes
légales pour permettre la réalisation du projet et de rechercher les propriétaires, les titulaires de
droits réels et autres intéressés.

Il s’agit d’une opération de régularisation administrative de ’ouvrage et du prélévement existant
qu’il convient de protéger par ’instauration de périmétres de protection afin d’alimenter en eau
potable les communes de Coustouge et Jonquiéres.

Toutes informations relatives au projet pourront étre demandées auprés de Monsieur Jacques
PIRAUD président du Syndicat Intercommunal pour la protection et le Transport d’Eau Potable de
la Vallée de la Robine — 3, rue de la mairie — 11220 COUSTOUGE - 7806.19.42.09.54, courriel

syndicat.valleedelarobine@orange. fr

ARTICLE 2 :

Par décision du 28 octobre 2016 Mme le président du tribunal administratif de Montpellier a
désigné M. Jean-Pierre MOULIN, directeur de la DGCCREF, en qualité de commissaire enquéteur
chargé de conduire cette enquéte.




4

ARTICLE 3 :
Le siege de ’enquéte est fixé a la mairie de Coustouge — 3, rue de la Mairie 11220 COUSTOUGE -

ou toute correspondance relative aux enquétes pourra étre adressée.

Pendant le méme délai et aux mémes fins, un dossier complet et un registre subsidiaire d’enquéte
sont déposés et tenus a la disposition du public en mairies de Jonquiéres et Saint Laurent de la
Cabrerisse aux heures habituelles d’ouverture.

Pour information, les jours et heures d’ouverture au public des mairies sont :

COUSTOUGE
Le mercredi : de 09100 4 12h00

JONQUIERES
Le mercredi de 8h30 a 11h30
Le vendredi de 8h30 a 11h30

SAINT LAURENT DE LA CABRERISSE
Du lundi au jeudi de 9h00 & 12h00 et de 14h30 & 18h00
Le vendredi de 9h00 a 12h00 et de 14h30 a 17h00

Toute personne peut, sur sa demande et & ses frais, obtenir communication du dossier d’enquéte
publique aupres du préfet de 1’Aude dés la publication de I’arrété d’ouverture d’enquéte publique
aupres de I’Agence Régionale de Santé — Délégation Territoriale de 1’ Aude — Service Pdle Santé
Publique et Environnementale — 14, rue du 4 septembre B.P. 48 -Carcassonne cedex -
™04.68.11.55.11

ARTICLE 4 :

Les pieces des dossiers d’enquétes, ainsi que les registres d’enquétes, a feuillets non mobiles, cotés
et paraphés par le commissaire enquéteur préalablement & I’ouverture des enquétes, seront tenus a la
disposition du public du 04 janvier 2016 au 08 février 2016 inclus, soit trente six jours consécutifs,
afin que chacun puisse en prendre connaissance aux jours et heures d’ouverture habituels au public.
Toutes observations, propositions et contre-propositions sur 1utilité publique du projet, sur les
autorisations au titre de la loi sur I’eau, ou sur les limites des biens a exproprier et 1’identité de leurs
propriétaires pourront étre consignées par les intéressés ou adresser par écrit au siége de 1’enquéte a
I’attention du commissaire enquéteur.

Toute personne peut, sur sa demande et & ses frais, obtenir communication du dossier d’enquéte
publique auprés du préfet de I’ Aude des la publication de I’arrété d’ouverture d’enquéte publique.

ARTICLES :
Le commissaire enquéteur se tiendra a la disposition du public aux jours et heures dans les lieux

suivants précisés ci-apres :
COUSTOUGE

Le 04 janvier 2016 de 9HO00 a 12H00
Le 08 février 2016 de 15HO00 & 18HOO.

JONQUIERES
Le 13 janvier 2016 de 8H30 a 11H30

SAINT LAURENT DE LA CABRERISSE
Le 23 janvier 2016 de 15H00 a 18HO0

ARTICLE 6 :
Un avis au public, faisant notamment connaitre 1’ouverture de I’enquéte susvisée, sera publié par les
soins du préfet de I’Aude, et aux frais du responsable du projet (Syndicat Intercommunal pour la

8







10



	PAGE-COUVERTURE-RAA-SPECIAL-6.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon-2.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon





